PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   08.11.2018г.    № 537
        п. Шумячи
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.12.2017 г. № 752

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды на территории поселка Шумячи Шумячского района Смоленской области» на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 05.12.2017 г. № 752 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории поселка Шумячи Шумячского района Смоленской области» на 2018-2022 годы (далее - муниципальная программа), следующие изменения:
1) Слова «на 2018-2022 годы» по тексту муниципальной программы исключить.
2) в Паспорте муниципальной программы:
- позицию «Наименование подпрограмм муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	Наименование подпрограмм муниципальной программы и мероприятий
	Подпрограммы отсутствуют.

Мероприятия: повышение качества и комфорта городской среды

3) раздел 3 дополнить первым абзацем следующего содержания:

«Основным мероприятием данной программы является повышение качества и комфорта городской среды, которая включает в себя следующие направления расходований:

1. Благоустройство дворовых территорий;

2. Благоустройство мест массового отдыха людей.»

И.п. Главы муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области
                                       Г.А. Варсанова